СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗУБОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
Пятнадцатой    сессии
04.04. 2016 г.	                                         с.Зубовка		     №56
Об утверждении Положения о предоставлении депутатом, членом выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицом органа местного самоуправления Зубовского  сельсовета Татарского района Новосибирской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Зубовского  сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов
решил:
1. Утвердить прилагаемое Положение о предоставлении депутатом, членом выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицом органа местного самоуправления  Зубовского  сельсовета Татарского района Новосибирской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Обнародовать настоящее решение в «Зубовском вестнике».
4.Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Председатель Совета депутатов                              З.В.Демьяненко
Глава Зубовского сельсовета	                                    В.И.Лобовикова
Татарского района
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]